
Fascicolo 54/2018

Visto:

Visto
Visto:
Visto:

Visto:

Vista

.-- =\_ _
` -^"if?i“"`

i" *fi
'§r«È¬."Q _ -
."' '~ff:.:-___š.;;§_-€11'

,xi.,

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti
Direzione Arrnamenti Navali

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova
Direzione Amininistrativa

Verbale di aggiudicazione gare n° 33/2018 in data 03l10I2018

ll D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 “Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero
della difesa in materia di lavori, servizi e forniture”;
il D.Lgs n. 50 del 'I8/04/2018;
il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017;
l'Atto Dispositivo n° 1 del 2 Gennaio 2018 con Il quale è stata nominata la sottonotata Commissione per
la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle gare in economia esperite ai sensi
dell'art.132 del citato D.P.R. e successive modificazioni e integrazioni;
l'Atto Autorizzativo n° 312 del 29/08/2018 con quale il Comandante di Utnav Genova ha autorizzato il
ricorso alla procedura di acquisto per Paggiudicazione dei lavori di Sostituzione di uno scaldabagno,
di un asciugamano elettrico e installazione di un porta rotolo per le esigenze di NUTNAV
TRIESTE. (CIG Z55244E604 );
la R.d.O. n. 2058404 del lVl.E.P.A. inviata in data 19/09/2018;

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna,

Considerato:

Considerato:
Accertato:

Accertato:

Tenuto conto:

Considerato:
Tenuto conto:

che alla scadenza dei termini, a fronte di nr. 2806 fornitori invitati, sono pervenute le offerte
delle seguenti ditte:

- LA BLUECLIMA SRL €. 598,00 (I.V.A. esclusa);
-- MZ MANUTENZIONI DI ZORATTQ MIRELLA (offerta esclusa);
- TOSONE DORINO SAS DI TOSONE LUCA & C. (offerta esclusa);

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti;
che l'offerta della ditta “MZ MANUTENZIONI DI ZORATTO MIRELLA” è stata esclusa in
quanto non ha compilato la dichiarazione del conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità
dei flussi finanziari;
che l'offerta della ditta “TOSONE DORINO SAS DI TOSONE LUCA & C." è stata esclusa in
quanto non ha allegato il patto cfintegrita;
deltesiguità della spesa e che l'Amministrazlone si era riservata la facoltà di aggiuclicare la
gara anche in presenza di una sola offerta valida;
che l'unica ditta la documentazione risulta regolare è la Ditta “LA BLUECLIIVIA SRL";
della necessità di assicurare Fefficienza del servizio di produzione di acqua calda per l'igiene
del personale di NUTNAV TRIESTE;

DELIBERA

di aggiudicare il servizio di cui trattasi alla ditta “ LA BLUECLIMA SRL” con sede legale in Rive D'Arcano (UD)
in conformità alI”offerta presentata per un importo pari ad €. 598,00 (Cìnquecentonovantottol00) al lordo dello
0,75%, quale percentuale migliorativa sul prezzo offerto, in luogo dell'esonero nel costituire deposito cauzionale,
l.\/.A. esclusa.

Il presente Verbale viene redatto in :W rgli usi consentiti.

›',°f"'7:- I -.__ '~ IV' Â"ai/.-“_»",f1--' F1--»,mf-f~'*'å.L"a ' . . 1.

di ti `-..~-lì š_==..-_-'f“;*,_.*: 'äf _. /7 3 __
.|›-` gb_›__,.*,._-.__†.|`å›_h È-1 _;___,*-___* ƒ* _ _

=›=/«,/H-" EROTTI fa   
,.. ti. i t†“4;rjtì;ì^†_`“~:~t° ` I

_! I ax «ri fu.:.L _ I .

' //9 lwemb ~'_ je: g Segretario
1°/{g1 A* /1\.§__.i  =~ naro TARTAGLIA

` __; ri!

Visto: A I
IL COIVIAN Im ¬ E
C.\/_ E r' ye ie ti/ * n iu ¬=~_. í_____...-=-e--~

'ra
Ö' if-*D :iiiB tf'¬...WI- _;

/ef mf

-'1'- 01.


